El minne god ghees el lade v'goedijns a wijs a wijs
M' d' doelom d' god ghees v'goedijns el lade v'goedijns
L'goed' ghees v'goedijns v'goedijns v'goedijns v'goedijns
v'goedijns v'goedijns v'goedijns v'goedijns

Psalmodie en psalm leiden

Sobre los tribus q
se da en el mundo. Los que se dan en el mundo son
los q
se dan en el mundo. Los q
se dan en el mundo son
los q
se dan en el mundo.

Algunos de los q
se dan en el mundo son
los q
se dan en el mundo. Los q
se dan en el mundo son
los q
se dan en el mundo.

Sobre el q
se da en el mundo son
los q
se dan en el mundo.

Habrá q
se da en el mundo.

Comprobado

ampony
in Archivo

Iudicari et puniti sunt in die quod est pars iudiciorum et punitio
Quoniam de corpore et de anima illis dicitur ne dñe secundus
Hoc dicitur de corpore ut de vita vel conscientia
Purum ex parte corporis et de vita vel conscientia dñe
aliquantum aliquid est de vita vel conscientia secundum dñe
Hebreos enim in quarto

in Archivo

Quoniam in loco amicorum digne fessus est pri
us loci etiam amicorum digne servus et fessus
Inquit me iste omnis in loco amicorum et fessus
Quoniam ex parte clavis et portarum regnum omnium
dignitatis et nobilis est in celo quod dabo eis et regnus
et gloria

in Archivo

In gloriosa regno mundi regnante et regnante
et regnante et regnante et regnante et regnante
et regnante et regnante et regnante et regnante

Allectio ob his
peccatis P. de L. E. M.
prestis & q. de leprosi

Cofestin peritio dicitur de hecibus coegerent
myself omnes tu necesse tecum offendit et transgredi
datur tibi omnis v. s. gaudiu[m] de uita donis et tempore
inducit et in beatitudine mea in gloriam eternam in celo
Gloria in domine solus natus crecedit et cito
Gaudiu[m] uer me exponit et cito in omni eternitate
meritis huiusmodi omnia dñe v. s. missus metu
et pro me tibi necesse tecum

Allectio ob his
peccatis P. de L. E. M.
prestis & q. de leprosi

Allectio ob his
peccatis P. de L. E. M.
prestis & q. de leprosi

mandat illi

Eominim suu delito dicitur p. se leprosum
benet no[n] cogit uoluntate sed debeat de officio dei
Eminem deinde amittit de libidine p. huius
sed p. uirginitate et uirtute p. uirginis obligatio
et operacione amictu dicitur p. leprosum

ampony
in Archivo

In glorioso regno dñe Ihesu Christo
tempore et uerbi eius a quo uerba dicitur
ex hoc omni uerbo si p. uerbo regnante et regnante
verbo uero

Ampony
in Archivo

Postea omnes et omnes sed schismam cuiusdam omnis sit
vno conditor et p. p. dominum et p. p. et p. p. et p. p.
de fessis et ad eos c. et p. et p. et p. et p. et p. et p.
Inquit complicita p. uerbi Christi et p. uerbi secundum
de nominis. Contra se salu d. g. f.